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Зміни споживчих цін 
у % до попереднього місяця

Індекси споживчих цін 
у % до грудня попереднього року 

 

Січень 
Харківська 

область 

Довідково: 

Україна 

2015 103,2 103,1 

2016 100,3 100,9 

2017 101,0 101,1 

2018 101,1 101,5 

2019 101,0 101,0 
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На споживчому ринку у січні 

ціни на продукти 

харчування та безалкогольні 

напої зросли. Найбільше 

подорожчали овочі. Зросли 

ціни на фрукти, молоко, 

маргарин, сир і м’який сир 

(творог), масло, молочні 

продукти та кисломолочну 

продукцію. Водночас 

подешевшали мед, крупи 

гречані, цукор,  яйця. 
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Індекси споживчих цін на окремі групи товарів та послуг 
у % до грудня попереднього року 
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ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН НА ПРОДУКТИ ХАРЧУВАННЯ ТА БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ 
у % до попереднього місяця 

 

у % до грудня попереднього року 
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Зміни споживчих цін на хліб Зміни споживчих цін на молоко 
у % до попереднього місяця у % до попереднього місяця 

  

Зміни споживчих цін на яйця Зміни споживчих цін на олію соняшникову 

у % до попереднього місяця у % до попереднього місяця 
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Зміни споживчих цін на фрукти Зміни споживчих цін на м’ясо та м’ясопродукти 
у % до попереднього місяця у % до попереднього місяця 

 

Зміни споживчих цін на овочі Зміни споживчих цін на цукор 

у % до попереднього місяця у % до попереднього місяця 

  

7,6
6,8

3,0

-1,2 -1,1

-2,1

-11,1

-6,2
-2,9

-4,6 -4,5

-0,6

4,7

9,5

5,2

0,8

-2,0
-3,2

1,2

-12,1

3,5

-0,8

-2,8

0,2 -0,3 4,3

-15

-10

-5

0

5

10

15

Україна Харківська область

1,1

-0,3

0,8

2,6

-0,2

0,0
0,2

1,3
2,8

0,8 0,1

0,2

0,30,9
-0,1

1,4

4,0

-0,5 -0,5
-1,1

1,3

3,6

1,0

-0,7

0,3

0,3

-2

0

2

4

Україна Харківська область

10,8

1,5

5,0
5,4

-2,9

-1,0

-12,4

-10,5
-1,5

8,8 9,1

16,5 16,6

11,0

2,1
3,2

11,9

-6,5

5,1

-8,2

-12,0

-1,4
7,7

4,7

16,0 14,2

-15

-5

5

15

25

Україна Харківська область

-1,0
-0,7

-0,7
-1,1

-2,2

-0,8
1,9

0,1

-0,2

-2,3

-1,7
-1,0

0,3

-2,5

1,3

-0,9
-1,4

-1,1

-3,2

4,0

1,0

-0,8

-3,3

-0,5
0,1

-0,7

-5

-2

1

4

Україна Харківська область



© Головне управління статистики у Харківській області, 2019 

ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН НА ЖИТЛО, ВОДУ, ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЮ, ГАЗ ТА ІНШІ ВИДИ ПАЛИВА
у % до попереднього місяця у % до грудня попереднього року 

ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН НА ТРАНСПОРТ

у % до попереднього місяця у % до грудня попереднього року 
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ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН У СФЕРІ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
у % до попереднього місяця у % до грудня попереднього року 

  

ЗМІНИ СПОЖИВЧИХ ЦІН В ОСВІТІ
у % до попереднього місяця у % до грудня попереднього року 
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